i SUSHI BURGER

SUSHI BURGER POULET CREVETTES /SAUMON/THON TATAKI
RI1Z FRIT AU PANKO, FRGMAEES, TAMAGGYAKI, ;
SAUCE BULLDOG ET MAYONNAISE JAPONAISE RIZ FRIT AU PANKO, CONCOMBRES MARINES,
- LFSre: £ . _ FRUIT DU MOMENT. SAUCE PONZU

e
Saae e

SUSHI BURGER TOFU

RIZ FRIT AU PANKO, WAKAME, AVOCAT
SAUCE TERIYAKI

OKONOMIYAKI POULET

CHOU CHINOIS, KATSUOBUSHI,
SAUCE BULLDOG ET MAYONNAISE JAPONAISE

CHIRASHI PORC CARAMELISE
NOUILLES UDDN, POUSSE BAMBOU ET

SAUMON, DORADE, THON, CREVETTES,
HARICOT MUNGO

LEGUMES MARINES

SAUMON TATAKI AU SESAME THON FRIT FACON TATAKI
RIZ ROUGE, SALADE MARINEE RIZ ROUGE, SALADE MARINEE



APERITIFS ET BIERES :

SAKE :
SAKE AU SIROP 12cCL
Menthe ou fraise

SAKE WAKAZE CLASSIQUE 12CL
DIGESTIF 4CL

SAKE WAKAZE YUZU 12cCL
DIGESTIF 4CL

BIERES :

KIRIN 33cCL 5°

ASAHI 33cCL 5,2°

SAPPORO 33cL 4,7°

IKI YUZU/ THE VERT BIO 33CL 4,5°
HIKARI 33CL 5°

4,90€

7,50€
4,00€
8,00€
4,00€

4,50€
5,00€
4,50€
7,50€
7,00€

WHISKY ET RICARD

AKASHI 4cL 40° 7,00€
RICARD D51° 5,00€
EAU ET SOFT
EViIAN 50cL/ 1L 2,20€/3,20€
SAN PELLEGRINO 50cL/ 1L 3,30€/4,50€
SIROP A L’EAU (MENTHE, FRAISE) 1,80€
DIABOLO (MENTHE, FRAISE) 2,50€
CoOCA 33cCL 3,20€
THE GLACE LITCHI 50CL 5,00€
THE GLACE AU JASMIN SOCL 5,00€
RAMUNE 4,50€
RAMUNE COLA/MATCHA /LITCHI 5,00€

Jus DE FRUITS PAGO
ORANGE 2,90€
ANANAS 2,90€

VINS

PETIT BERTICOT (ROUGE, ROSE OU BLANC)

1,90€/ LE VERRE
7,50€ /50cCL

ROUGE / BOUTEILLE 75CL

DURAS BERTICOT CUVEE PREMIERE RG 75CL

CT RHONE CAPRICE ANTOINE RG 75CL

BLANC / BOUTEILLE 75CL

PELLEHAUT HARMONIE BLANC 75CL

HORGELUS BAL DES PAPILLONS 75CL

ROSE / BOUTEILLE 75CL

IGP ARDECHE GRIS 75CL
PROV ST TROPEZ ROSE 75CL

BOISSONS CHAUDES :

CAFE
THE SENCHA
THE GENMAICHA

2,00€

16,00€
17,00€

16,00€
17,00€

16,00€
19,50€



